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Cisco DS-X2-FC10G-SR 10-Gbps Fibre Channel-Shortreach X2, SC

DS-X2-FC10G-SR

Cisco 10-Gbps Fibre Channel X2-transceivers

De Cisco Fibre Channel X2-transceivers bieden hoogwaardige Fibre Channel-connectiviteit voor de 10-Gbps Fibre

Channel-poorten op het MDS 9000-familieplatform. Er zijn drie typen Cisco 10-Gbps Fibre Channel X2-transceivers voor

transmissie via optische kabels: Cisco Short Reach (tot 300 m; onderdeelnummer DS-X2-FC10G-SR), Cisco Long Reach

(tot 10 km; onderdeelnummer DS -X2-FC10G-LR), en Cisco Extended Reach (tot 40 km; onderdeelnummer DS-X2-FC10G-

ER). Er is ook een 10-Gbps Fibre Channel X2-transceiver voor verzending via koperen kabel (tot 15 m;

onderdeelnummer DS-X2-FC10G-CX4) (Afbeelding 10). Elk biedt 10 Gbps Fibre Channel-connectiviteit.

Specificaties

Onderdeelnummer: DS-X2-FC10G-SR

Beschrijving: Cisco 10-Gbps Fibre Channel-Shortreach X2, SC

Aansluiting: dubbele SC-aansluiting

Kabeltype: MMF

Golflengte: 850nm



Kabelafstand: 

33 m @ OM1 

300 m @ OM3

Gemiddeld zendvermogen (dBm)

Maximaal: -1,2

Minimaal: -7,3

Gemiddeld ontvangstvermogen (dBm)

Maximaal: -1,0

Minimaal: -9,9

Vezelverliesbudget (dBm): 2,6 (50,0 micron [OM3])

Afmetingen (H x B x D): 8,5 x 13,75 x 55,2 mm

Bedrijfstemperatuurbereik: 0°C ~ 40°C

Opslagtemperatuurbereik: -40°C ~ 85°C
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